平成２１年１１月９日

各      位
会 社 名  住友軽金属工業株式会社
代表者名  社 長  山内 重德
（コード番号 5738 東証･大証第１部）
問合せ先  経理部長 川島 輝夫
（TEL． ０３－３４３６－９７７１）

平成22年３月期第２四半期累計期間の連結･個別業績予想と決算値との差異について

 平成 21 年９月２日に公表いたしました平成 22 年３月期第２四半期累計期間（平成 21 年４月１日～
平成 21 年９月 30 日）の連結及び個別の業績予想値と決算値との差異につきまして、下記の通りお知
らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）の連結

業績予想値と決算値との差異

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

110,000
百万円

0
  百万円

△2,500
百万円

△9,500
円 銭

△24.98

今 回 実 績    （Ｂ） 112,164 △151 △1,030 △9,068 △23.85

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 2,164 △151 1,469 431

増 減 率      （％） 2.0 ―  ―  ―

（ご参考）平成 21 年３月期
第２四半期実績 157,807 4,154 1,573 6 0.01

２．平成 22 年３月期第２四半期累計期間（平成 21 年４月１日～平成 21 年９月 30 日）の個別業績

予想値と決算値との差異

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

84,000
百万円

0
百万円

△2,500
百万円

△14,000
円 銭

△36.82

今 回 実 績    （Ｂ） 83,243 311 △1,518 △13,776 △36.23

増 減 額     （Ｂ－Ａ） △756 311 981 223

増 減 率      （％） △0.9 ―  ―  ―

（ご参考）平成 21 年３月期
第２四半期実績 120,502 2,118 483 △184 △0.50

３．差異の理由
      主力の缶材等一部の分野が堅調に推移しました他、金融費用が減少したことなどにより、

連結及び個別の第２四半期累計期間の業績予想値と決算値との間に差異が生じました。
なお、通期の業績予想につきましては変更はございません。

以 上